ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34492850 Ultranitril 492 Polybag 10 -100- 279,468.92461.9321011 1100 254.0626645.00%

72265408111428
08/07/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 279,468.92
I.V.A.INSCRIP.  % 58,688.47

TOTAL 358,143.59

19942249 CAE

PESOS  TRESCIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL CIENTO CUARENTA Y TRES CON 59/100

$

$

$

$

21

$

19,986.20

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 59.36 924 0.13 364.01

901 1.00 2794.69 915 1.00 2794.69

902 5.00 13973.45

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a DOS MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y SEIS CON 42/100 DOLARES tipo de cambio: